

Frede Møller ApS
Gyvellunden 94
6800 Varde
CVR-nr. 10847087

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

Dirigent

Navn: Dan B. Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Møller ApS
Gyvellunden 94
6800 Varde

CVR-nr.: 10847087

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Frede Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et overskud på 3.373 t.kr., hvilket er et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.445)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.369.434	1.673
Andre finansielle indtægter	1	18.262	36
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.670)</u>	<u>(41)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.375.581	1.657
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.069)</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>3.372.512</u>	<u>1.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.969.434	1.045
Overført resultat		<u>(1.596.922)</u>	<u>(1.384)</u>
		<u>3.372.512</u>	<u>1.661</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.183.975	5.215
Andre tilgodehavender		194.134	585
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.378.109</u>	<u>5.800</u>
Anlægsaktiver		<u>7.378.109</u>	<u>5.800</u>
Tilgodehavende selskabsskat		124.533	256
Tilgodehavender		<u>124.533</u>	<u>256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.037.164	688
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.037.164</u>	<u>688</u>
Likvide beholdninger		<u>4.237.897</u>	<u>4.530</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.399.594</u>	<u>5.474</u>
Aktiver		<u><u>12.777.703</u></u>	<u><u>11.274</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.903.288	2.934
Overført overskud eller underskud		4.034.381	5.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000
Egenkapital		<u>12.137.669</u>	<u>10.765</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.320	503
Skyldig selskabsskat		1.048	0
Anden gæld		11.666	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>640.034</u>	<u>509</u>
Gældsforpligtelser		<u>640.034</u>	<u>509</u>
Passiver		<u><u>12.777.703</u></u>	<u><u>11.274</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	2.933.854	5.631.303	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.969.434	(1.596.922)	3.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	4.903.288	4.034.381	3.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.765.157
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				3.372.512
Egenkapital ultimo				12.137.669

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.262	36
	<u>18.262</u>	<u>36</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.342	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	1.727	0
	<u>3.069</u>	<u>(4)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.280.687	584.667
Tilgange	0	9.467
Afgange	0	(400.000)
Kostpris ultimo	<u>2.280.687</u>	<u>194.134</u>
Opskrivninger primo	2.933.854	0
Udbytte	(1.400.000)	0
Årets opskrivninger	3.369.434	0
Opskrivninger ultimo	<u>4.903.288</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.183.975</u>	<u>194.134</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SteelTank A/S	Esbjerg	A/S	70,0

Andre tilgodehavender vedrører gældsbev.